PRVA BANKA CRNE GORE

535-0000000012293-60

Kartica racuna u platnom prometu
29.01.2018 - 02.02.2018

99089 JU CENTAR ZA KONZERVACIJU | ARHEOLOGIJU CRNE GORE
Cetinje Bajova br 150
REDOVAN PROMET ( 235030 )
Datum Odliv Priliv Stanje Opis

1,943.55 207,675.22 205,731.67 PRETHODNI PROMET
31.01.2018 945.00 0.00 204,786.67 (pp30) Promet usluga
31.01.2018 270.00 0.00 204,516.67 (pp40) dnevnice popovic vesna
31.01.2018 270.00 0.00 204,246.67 (pp40) dnevnice osmanagic seadeta
31.01.2018 234.00 0.00 204,012.67 (pp40) dnevnice kalezic zeljko
31.01.2018 18.00 0.00 203,994.67 (pp40) dnevnice stanojevic zdravko
31.01.2018 63.00 0.00 203,931.67 (pp40) dnevnice popivoda svetozar
31.01.2018 54.00 0.00 203,877.67 (pp40) dnevnice popivoda svetozar
31.01.2018 1.00 0.00 203,876.67 (pp30) [AutoProv]Fiksna provizija naknada za vodj
31.01.2018 5.00 0.00 203,871.67 (pp30) [AutoProv]Fiksna provizija za korisnike e-
31.01.2018 320 0.00 203,868.47 (pp30) [AutoProv]1313 Provizija UPP 31.01.2018.
01.02.2018 0.00 1,000.00 204,868.47 (pp30) 001Administrativni materijal
01.02.2018 0.00 1,250.00 206,118.47 (pp30) 0O01Materijal za posebne namjene
01.02.2018 0.00 1,333.33 207,451.80 (pp30) 001Rashodi za energiju 01.2018.40818-
01.02.2018 0.00 1,000.00 208,451.80 (pp30) 001Rashodi za gorivo 01.2018.40818-
01.02.2018 0.00 916.67 209,368.47 (pp30) 001Rashodi za sluzbena putovanja
01.02.2018 0.00 83.33 209,451.80 (pp30) 001Reprezentacija 01.2018.40818-Centar
01.02.2018 0.00 500.00 209,951.80 (pp30) 001Komunikacione usluge 01.2018.40818-
01.02.2018 0.00 125.00 210,076.80 (pp30) O01Bankarske usluge 01.2018.40818-
01.02.2018 0.00 500.00 210,576.80 (pp30) 001Advokatske notarske pravne u.
01.02.2018 0.00 5,416.67 215,993.47 (pp30) 001Konsultantske usluge studije i p40818-
01.02.2018 0.00 166.67 216,160.14 (pp30) 001Usluge strucnog usavravanja
01.02.2018 0.00 416.67 216,576.81 (pp30) 001Ostale usluge 01.2018.40818-Centar
01.02.2018 0.00 166.67 216,743.48 (pp30) 001Tekuce odrzavanje grad.
01.02.2018 0.00 416.67 217,160.15 (pp30) 001Tekuce odravanje opreme
01.02.2018 0.00 666.67 217,826.82 (pp30) 001lzdaci po osnovu ugovora o ?elu40818-
01.02.2018 0.00 416.67 218,243.49 (pp30) 0010siguranje 01.2018.40818-Centar za
01.02.2018 0.00 250.00 218,493.49 (pp30) 001Komunalne naknade 01.2018.40818-
01.02.2018 0.00 2,583.33 221,076.82 (pp30) 001lzdaci za opremu 01.2018.40818-
01.02.2018 150.60 0.00 220,926.22 (pp40) AKONTACIJA DAJKOVIC ALEKSANDAR
01.02.2018 150.60 0.00 220,775.62 (pp40) AKONTACIJA KALEZIC ZELJKO
01.02.2018 150.60 0.00 220,625.02 (pp40) AKONTACIJA BOSKOVIC VANJA
01.02.2018 18.00 0.00 220,607.02 (pp40) DNEVNICE POPIVODA SVETOZAR
01.02.2018 18.00 0.00 220,589.02 (pp40) DNEVNICE POPIVODA SVETOZAR
01.02.2018 20.17 0.00 220,568.85 (pp30) VUKSANOVIC ANDRIJA
01.02.2018 3.03 0.00 220,565.82 (pp30) VUKSANOVIC ANDRIJA
01.02.2018 300.00 0.00 220,265.82 (pp30) UPL PO UG
01.02.2018 418.50 0.00 219,847.32 (pp30) Promet usluga
01.02.2018 3.30 0.00 219,844.02 (pp30) [AutoProv]1314 Provizija UPP 01.02.2018.
02.02.2018 20.17 0.00 219,823.85 (pp30) otasevic lidija
02.02.2018 16.81 0.00 219,807.04 (pp30) gecevic nona
02.02.2018 300.00 0.00 219,507.04 (pp30) Zarade i naknade zarada
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02.02.2018 3.03 0.00 219,504.01 (pp30) otasevic lidija 7
02.02.2018 250.00 0.00 219,254.01 (pp30) gecevic nona 7
02.02.2018 2.19 0.00 219,251.82 (pp30) gecevic nona 7
02.02.2018 1.85 0.00 219,249.97 (pp30) [AutoProv]1315 Provizija UPP 02.02.2018. 7
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